
 

 

UCHWAŁA Nr LII/314/2024 

RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świekatowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm: w 2023 roku  poz. 572, poz.1463, poz.1688 ),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ) art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023, poz.1270, zm: w 2023 roku poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1641, poz.1872)  

i art. 111 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 poz.583) ,  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/295/2023 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Świekatowo na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu w wysokości  33.488.965,00 zł , zastępuje się kwotą 33.416.085,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1  z tego: 

1) Bieżące w wysokości 18.808.019,62 zł , zastępuje się kwotą  19.676.788,36 zł pozostają bez zmian ,   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 0,00 zł, pozostają bez zmian 

2) Majątkowe w wysokości 14.680.945,38 zł , zastępuje się kwotą 13.739.297,23 zł w tym na programy 

finansowane z Unii Europejskiej 103.565,00 zł, pozostają bez zmian. 

2. W §2.Wydatki budżetu w wysokości 37.340.405,00  zł,  zastępuje się kwotą  37.280.548,57 zł zgodnie 

z załącznikiem nr  2,  4, 6, z tego: 

1) Bieżące w wysokości 19.306.483,49 zł, zastępuje się kwotą 20.188.275,21 zł w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.672.456,74 zł,  zastępuje się kwotą 

10.318.295,74 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 0,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.176.561,75 zł, zastępuje się kwotą 

6.402.514,47 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 718.200,00 zł,, zastępuje się kwotą 728.200,00 zł, w tym wydatki 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

12.000,00 zł, pozostają bez zmian, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.359.265,00 zł, pozostają bez zmian, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań w kwocie 12.000,00 zł, pozostają bez zmian, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2162



e) obsługę długu Gminy w wysokości 380.000,00 zł, pozostają bez zmian. 

2) Majątkowe w wysokości 18.033.921,51 zł, zastępuje się kwotą  17.092.273,36 zł w tym inwestycje 

i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.033.921,51 zł, zastępuje się kwotą  17.092.273,36 zł  w tym na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 0,00 zł, pozostają bez zmian. 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z za-łącznikiem nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  3.851.440,00 zł, zastępuje się kwotą 3.864.462,98 zł,  zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 265.226,27 zł, 

zastępuje się kwotą 278.249,25 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2.086.213,73 zł, pozostają bez zmian 

- zaciąganego kredytu w kwocie 1.500.000,00 zł, pozostają bez zmian. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.465.220,00 zł zastępuje się kwotą 4.478.242,98 zł, 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 613.780,00 zł, pozostają bez zmian , zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy 

z części opłaty za zezwolenia za sprzedaż  napojów  alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

zgodnie z załącznikiem  nr 3 i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktowej  na realizację zadań związanych z monitoringiem 

wysypiska, zgodnie z załącznikiem nr 7 . 

3. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za gospodarcze korzystanie 

ze środowiska na realizację zadań związanych gospodarką odpadami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. . Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Pozostałe § uchwały budżetowej nr L/295/2023 Rady Gminy Świekatowo z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2024 rok obowiązują bez zmian. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Ewelina Ledzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2162



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2162



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2162



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2162



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2162


		2024-04-04T10:42:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




